
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e ^ i r o r i Í T ^
ESTADO DE SAO PAULO

LIVRO DE PORTARIAS
FIs.

“ P O R T A R I A  N6 2,791

O Senhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES, Prefeito Muni 
cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferi
das* por Lei,

R E S O L V E  :

Nomear o Senhor PAULO SÍRGIO VIANA para o cargo 
de Medico, Padrão "X", em comissão, lotado no Setor de Assis
tência Medica do Departamento de Promoção e Assistência So - 
ciai, da Prefeitura Municipal, a partir de IQ de julho de
1976,

Registre-se e cumpra-se.

de Lorena, 23 de junho de 1976

= CARLOS EUGÊNIO MARCONDES
icipal

Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 23 de junho de 1976,

= MARIff JOS^ (TTn vrGALVAO vGI0RDANI * 
Encarregada do Setor de Serviços Gerais


